Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

10

Tanggal

17 September
2020

24 September
2020

1 Oktober
2020

8 Oktober
2020

: ACHMAD RIFAI

: TEKNIK MULTIMEDIA
-3

: 12.8A.06

Bahan Kajian

- Defisi multimedia

- Jenis-jenis multimedia

- Pentingnya dan
perkembangan multimedia

- Aplikasi multimedia

- Bidang-bidang aplikasi
multimedia atau karir di
bidang multimedia

Jenis teks, gambar dan grafik
multimedia

- Definisi animasi
- Jenis-jenis animasi

- Membuat animasi sederhana

- Definisi dan representasi
video

- Format file video

- Karakteristik video

- Contoh software

Berita Acara
Pengajaran

pengenalan
multimedia

representasi
multimedia

pengenalan animasi

video

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:16
Keluar:
21:30:40

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:04
Keluar:
21:35:24

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:14
Keluar:
21:31:32

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:48
Keluar:
21:31:20



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

10

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

Tanggal

15 Oktober
2020

22 Oktober
2020

29 Oktober
2020

05 November
2020

12 November
2020

19 November
2020

Bahan Kajian

- Definisi audio

- Macam-macam format audio
- Audio digital

- Contoh software

- Definisi kompresi

- Logika kompresi lossy dan
loosless

- Kompresi Tools

Review pertemuan 1 sd 6

(UTS)

Tipe Kompresi Citra

- GIFF
- TIFF
- PNG
- JPEG

Kompresi Audio/Suara: MP3,
WAV, Audio

Berita Acara
Pengajaran

pengenalan audio

kompresi data

Kuis

kompresi citra

kompresi audio

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:16:49
Keluar:
21:30:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:13:35
Keluar:
21:30:56

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:06
Keluar:
21:30:26

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:11:36
Keluar:
21:31:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:16:03



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

506-f1

Tanggal

26 November
2020

03 Desember
2020

10 Desember
2020

17 Desember
2020

07 Januari
2021

Bahan Kajian

Kompresi Video MPEG, DivX

- Computer storage

- Komponen utama computer

- Network storage

- Karakteristik media
penyimpanan

- Teknologi device dan media

Media presentasi visual media

Membuat Karya Multimedia

Review pertemuan 9 sd 14

Berita Acara
Pengajaran

kompresi video

storage media

presentasi projek

presentasi projek

Quiz

Kehadiran

Keluar:
21:36:13

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:14:13
Keluar:
21:31:55

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:15:49
Keluar:
21:31:51

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:20:44
Keluar:
21:25:12

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:19:40
Keluar:
21:27:12

Tepat Waktu
Jadwal:
19:10-21:40
Masuk:
19:12:12



Pertemuan Ruangan Tanggal

506-f1 14 Januari
2021

Presensi Kehadiran

Nim

12200001

12200010

12200016

12200021

12200040

12200064

12200068

12200071

12200076

Nama

wiranto

imaduddin aziz

taufan farid adam

reghi gustamas

faruqg fadhlurrohman

ariobimo sakti sulaksono

haris hermawan

fina endriana

agusto secario

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara

Pengajaran
10 11 12
0 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 0
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1

13 14

Kehadiran

Keluar:
21:32:10

15 16 Jumlah

0 0 10


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200001-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200010-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200016-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200021-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200040-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200064-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200068-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200071-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200076-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12200077 = syifa humaira 1(1(1|1|1f1(1|{0|1|1 (1|1 |1|0 |O|O]|12
Nilai Akhir

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12200001 wiranto 85 85 78 56 B
12200010 imaduddin aziz 100 95 86 74 A
12200016 taufan farid adam 100 95 96 82 A
12200021 reghi gustamas 92 90 92 80 A
12200040 faruq fadhlurrohman 100 90 84 74 A
12200064 ariobimo sakti sulaksono 92 90 92 78 A
12200068 haris hermawan 92 90 92 72 A
12200071 fina endriana 100 90 92 82 A
12200076 agusto secario 92 90 94 70 A
12200077 syifa humaira 100 95 90 84 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200077-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200001-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200010-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200016-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200021-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200040-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200064-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200068-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200071-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200076-06-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200077-06-NUR.js

